
 

 
Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon:   030 514 88 88 88  

VBB-Infotelefon:            030 25 41 41 41 

odeg.de  info@odeg.de 

vbb.de  mein-takt.de  

 

Nutzen Sie für Fahrplanab-

weichungen die ODEG-App.  

Alle Infos dazu finden Sie  

unter odeg.de 

 

Ludwigsfelde > Berlin Jungfernheide 

Di, 22.05.2018 – Sa, 09.06.2018 

Veränderte Fahrzeiten  

 
 
 
 
 
 Fahrtnummer   56583 

Verkehrshinweise   
Mo-So 
22.05.-
09.06. 

Verkehrsmittel   RE 

      

Ludwigsfelde ab 20:25 

Birkengrund   20:29 

Großbeeren   20:35 

Teltow   20:40 

Berlin-Lichterfelde Ost   20:44 

Berlin Südkreuz   20:50 

Berlin Potsdamer Platz   20:55 

Berlin Hauptbahnhof    20:59 

Berlin Jungfernheide an 21:03 

Berlin Jungfernheide ab 21:04 

weiter nach Rathenow     

 

  veränderte Fahrzeiten 

Aushang KW 18-23/2018 

 


